
ZARZĄDZENIE Nr 32/2023 

WOJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 03 kwietnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia ceny za nieczystości płynne dostarczane pojazdami asenizacyjnymi do 
stacji zlewczej przy Oczyszczalni Scieków w Kujawce. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40). 

zarządza się, co następuje: 

$1. Ustala się cenę za I m3 Ścieków ze zbiorników bezodpływowych, dostarczonych pojazdem 

asenizacyjnym do punktu zlewnego oczyszczalni ścieków w Kujawce, jak następuje: 
1). I m3 ścieków bytowych — 4,10 PLN (netto) 

2). Do ceny dolicza się podatek VAT. 

$2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Urzędzie Gminy. 

$3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

b


